02/2021
Mod: CGD/2-DG--230/3-
Production code: CR835/2CD-HL(230/3)
Valable à partir de notre numéro de série 19041801 pour les fours produits après le 02-05-19
2
2
23
8
4
16
17
7
2221
181920
1059 11 12  6
3
13
14
26
1
15
KIT
ECO ECO
ECO
 26
 27
 24
25
 28
29
résistances supérieures
résistances inférieures
vue éclatée 1
CARAVAGGIO
Rév. 00 - 06-203
VUE ÉCLATÉE 1
POS. MOD. VARIANTE CODE DESCRIPTION NUMÉRO DE SÉRIE .... DATE ...
1
CR5 80650120 FER « U »
CR8 80650121 FER « U »
2 CR5-CR8 80600170 CHEMINÉE
3
CR5 80650000 AXE CHEMINÉE
CR8 80650001 AXE CHEMINÉE
4 CR5-CR8 70500300 BILLE COULISSANTE CHEMINÉE Ø10
5
CR5
four simple 80600220 PANNEAU GAUCHE
four double 80600230 PANNEAU GAUCHE
CR8
four simple 80600221 PANNEAU GAUCHE
four double 80600231 PANNEAU GAUCHE
6
CR5
four simple 80600460 PANNEAU DROIT
four double 80600470 PANNEAU DROIT
CR8
four simple 80600461 PANNEAU DROIT
four double 80600471 PANNEAU DROIT
7
CR5
four simple 80600240 CÔTÉ GAUCHE
four double 80600250 CÔTÉ GAUCHE
CR8
four simple 80600241 CÔTÉ GAUCHE
four double 80600251 CÔTÉ GAUCHE
8
CR5
four simple 80600260 CÔTÉ DROIT
four double 80600270 CÔTÉ DROIT
CR8
four simple 80600261 CÔTÉ DROIT
four double 80600271 CÔTÉ DROIT
9 CR5-CR8
four simple 80600300 COUVERTURE BOÎTIER LUMIÈRE GAUCHE
four double 80600301 COUVERTURE BOÎTIER LUMIÈRE GAUCHE
10
CR5-CR8
four simple 80600350 COLONNE GAUCHE
four double 80600351 COLONNE GAUCHE
11
four simple 80600360 COLONNE DROITE
four double 80600361 COLONNE DROITE
12
CR5-CR8
CD
four simple 80600430 CLAVIER DE COMMANDE
four double 80600440 CLAVIER DE COMMANDE
CR5-CR8
TS
four simple 80600431 CLAVIER DE COMMANDE
four double 80600441 CLAVIER DE COMMANDE
13
CR5 80650080 SUPPORT RÉSISTANCE SUP. COURT
CR8 80650090 SUPPORT RÉSISTANCE SUP. COURT
14
CR5 80650081 SUPPORT RÉSISTANCE SUP. LONG
CR8 80650091 SUPPORT RÉSISTANCE SUP. LONG
15
CR5-CR8
70600190 DOUILLE AVEC AMPOULE ET VERRE BJB 65x80 12V G4
16 70600270 AMPOULE G4 12V 20W 300°C
17 71200001 VERRE PORTE-AMPOULE 65x80
18
CR5 70800160 RÉSISTANCE  V230 W1400
CR8 70800161 RÉSISTANCE  V230 W 1600
19
CR5 70800170 RÉSISTANCE  V230 W1200
CR8 70800171 RESISTENCE  V230 W1400
20
CR5 70800180 RÉSISTANCE  V230 W1200
CR8 70800181 RÉSISTANCE  V230 W1400
21
CR5 70800190 RÉSISTANCE  V230 W2300
CR8 70800191 RÉSISTANCE  V230 W2800
22
CR5 70800200 RÉSISTANCE   V230 W1800
CR8 70800201 RÉSISTANCE   V230 W2300
23
CR5 70800210 RÉSISTANCE  V230 W1800
CR8 70800211 RÉSISTANCE  V230 W2300
24 CR5-CR8
CD
four simple 71000070 PANNEAU FRONTAL POLYCARBONATE
25 four double 71000080 PANNEAU FRONTAL POLYCARBONATE
26 CR5-CR8
TS
four simple 71000110 PANNEAU FRONTAL POLYCARBONATE
27 four double 71000120 PANNEAU FRONTAL POLYCARBONATE
28
CR5 80600210 COUVERCLE
CR8 80600211 COUVERCLE
29 CR5-CR8 75150010 BAGUE EN INOX ø80
Valable à partir de notre numéro de série 19041801 pour les fours produits après le 02-05-19
4
48
KIT
32
56
33
35
39
41
46
57
56
53 54
55
55
55
5540
52
49
52
31
31
51
50
37
44
47
35
56
33
32
34
38
36
45
42
43 58
CARAVAGGIO
vue éclatée 2
Rév. 00 - 06-205
VUE ÉCLATÉE 2
POS. MOD. VARIANTE CODE DESCRIPTION NUMÉRO DE SÉRIE .... DATE ...
31
CR5 80650110 JOINT PORTE
CR8 80650111 JOINT PORTE
32
CR5 80600330 PROFILÉ PARCLOSE PORTE
CR8 80600331 PROFILÉ PARCLOSE PORTE
33
CR5 80600340 ESPACEUR VITRE
CR8 80600341 ESPACEUR VITRE
34
CR5 80600390 RAMASSE-MIETTES
CR8 80600391 RAMASSE-MIETTES
35
CR5 70100125 JOINT VITRE EN ALUMINIUM - 612mm
CR8 70100145 JOINT VITRE EN ALUMINIUM - 754mm
36
CR5 80610000 STRUCTURE PORTE
CR8 80610001 STRUCTURE PORTE
37
CR5-CR8
80650020 PIGNON 3/8 Z17 PERFORÉ
38 80660000 DOUILLE FIN DE COURSE CR
39 80650050 RONDELLE BRONZE PISTON
40 80650055 CHAÎNE PORTE CR
41 80650060 TIGE SIMPLE PISTON CR
42 70400080 POIGNÉE NOIRE
43 70400090 PROTECTION NOIRE POUR POIGNÉE
44 70500200 SUPPORT UCP 202
45 70200004 VIS TBHC A2 M12x30
46 70500252 RESSORT PORTE
47
CR5 71200022 VITRE CÉRAMIQUE 626x93mm
CR8 71200025 VITRE CÉRAMIQUE 771x93mm
48
CR5 80620000 PORTE COMPLÈTE
CR8 80620001 PORTE COMPLÈTE
49
CR5 80620010 BANDEAU COMP. SUPÉRIEUR NEUTRE
CR8 80620011 BANDEAU COMP. SUPÉRIEUR NEUTRE
50
CR5 seulement pour
four double
80620015 BANDEAU COMP. INTERMÉDIAIRE NEUTRE
CR8 80620016 BANDEAU COMP. INTERMÉDIAIRE NEUTRE
51
CR5 80620020 BANDEAU COMP. INFÉRIEUR AVEC GRAVURE
CR8 80620021 BANDEAU COMP. INFÉRIEUR AVEC GRAVURE
52
CR5 80600400 ARC CHAMBRE
CR8 80600401 ARC CHAMBRE
53
CR5 71100010 BRIQUE CORDIÉRITE 315x350x35 Sp. 19
CR8 71100020 BRIQUE CORDIÉRITE 294x343x49 Sp. 19
54
CR5 71100011 BRIQUE CORDIÉRITE 315x473x350 Sp. 19
CR8 71100021 BRIQUE CORDIÉRITE 294x588x343 Sp. 19
55
CR5 71100012 BRIQUE CORDIÉRITE 315x473 Sp. 19
CR8 71100022 BRIQUE CORDIÉRITE 294x588 Sp. 19
56 CR5-CR8 70100100 JOINT VITRE EN ALUMINIUM - 95mm
57 CR5-CR8 80660010 UNITÉ DE CYLINDRE COMPLÈTE
58 CR5-CR8 70500283 RACCORD 3/8 SIMPLE PRÉ-ÉTIRÉ
6
CARAVAGGIO
Valable à partir de notre numéro de série 19041801 pour les fours produits après le 02-05-19
75
74
 64
59
 65
 77
 77
AB
KIT
62
60
69
 70
81
 63 KIT
 80
61
vue éclatée 3
mod. CD
Rév. 00 - 06-207
VUE ÉCLATÉE - Modèles CD
POS. MOD. VARIANTE CODE DESCRIPTION NUMÉRO DE SÉRIE .... DATE ...
59
CR5 AC 3 N 400V 70910042 CÂBLAGE COMPLET CD
CR8 AC 3 N 400V 70910043 CÂBLAGE COMPLET CD
CR5 AC 230V 70910040 CÂBLAGE COMPLET CD
CR5 AC 3 230V 70910044 CÂBLAGE COMPLET CD
CR8 AC 3 230V 70910045 CÂBLAGE COMPLET CD
60 CR5-CR8 70500315 ARTICULATION COMPLÈTE CHEMINÉE M5
61 CR5-CR8 70600600 MOTEUR CHEMINÉE
62 CR5-CR8 70600011 THERMOSTAT SÉCURITÉ FAIL SAFE 500°C
63 CR5-CR8 70600105 BORNIER KIT DE RECHANGE
64 CR5-CR8
A
AC 3 N 400V 70600150 CONTACTEUR 3P 9A 230V
AC 230V
AC 3 230V 70600160 CONTACTEUR 3P 32A 230V
B
AC 230V
AC 3 230V
AC  3 N 400V
70600150 CONTACTEUR 3P 9A 230V
65 CR5-CR8 70600316 TRANSFORMATEUR 230-12 50VA
69 CR5-CR8 70600561 SONDE TCJ POUR FOURS 500mm
70 CR5-CR8 70600590 VENTILATEUR DE REFROIDISSEMENT
74 CR5-CR8 70600404 CARTE DE CONTRÔLE MIN-MAX
75 CR5-CR8 70600405 ACCESS. CHEMINÉE CARTE MIN-MAX
77 CR5-CR8 70600348 FUSIBLE 2,5A-5x20 T
80 CR5-CR8 70600349 FUSIBLE 6,3A-5x20 T
81 CR5-CR8 80550010 BRIDE EN PVC AXE CHEMINÉE
8
CARAVAGGIO
Valable à partir de notre numéro de série 19041801 pour les fours produits après le 02-05-19
60
 6473 68
 63 KIT 79  79
 77
 78
 80 65
 66
 67
0 230
0 12
0 12
59
KIT
69
62
 70
81
61
72
71
76
vue éclatée 4
mod. TS
Rév. 00 - 06-209
VUE ÉCLATÉE - Modèles TS
POS. MOD. VARIANTE CODE DESCRIPTION NUMÉRO DE SÉRIE .... DATE ...
59
CR5 AC 3 N 400V 70910050 CÂBLAGE COMPLET TS
CR8 AC 3 N 400V 70910051 CÂBLAGE COMPLET TS
CR5 AC 3 230V 70910052 CÂBLAGE COMPLET TS
CR8 AC 3 230V 70910053 CÂBLAGE COMPLET TS
CR5 AC 230V 70910054 CÂBLAGE COMPLET TS
60 CR5-CR8 70500315 ARTICULATION COMPLÈTE CHEMINÉE M5
61 CR5-CR8 70600600 MOTEUR CHEMINÉE
62 CR5-CR8 70600011 THERMOSTAT SÉCURITÉ FAIL SAFE 500°C
63 CR5-CR8 70600105 BORNIER KIT DE RECHANGE
64 CR5-CR8
AC 3 N 400V 70600150 CONTACTEUR 3P 9A 230V
AC 230V
AC 3 230V 70600160 CONTACTEUR 3P 32A 230V
65 CR5-CR8 70600317 TRANSFORMATEUR 230-12 70VA
66 CR5-CR8 70600760 LUMIÈRES RELAIS COMMANDO
67 CR5-CR8 70600740 CLIKSON NA 50
68 CR5-CR8 70600512 FILTRE CAPACITIF CARTE 23A
69 CR5-CR8 70600561 SONDE TCJ POUR FOURS 500mm
70 CR5-CR8 70600590 VENTILATEUR DE REFROIDISSEMENT
71 CR5-CR8 70600440 CARTE TOUCH 5”
72 CR5-CR8 70600450 CARTE CLAVIER POUR TOUCH
73 CR5-CR8 70600461 CÂBLE DE CONNEXION TOUCH/TOUCHES 5”
76 CR5-CR8 70600483 CÂBLE DE CONNEXION CARTE TOUCH – CARTE CLAVIER TOUCH
77 CR5-CR8 70600345 FUSIBLE 0,5A 5x20
78 CR5-CR8 70600346 FUSIBLE 1,6A-5x2
79 CR5-CR8 70600347 FUSIBLE 2A-5x20
80 CR5-CR8 70600349 FUSIBLE 6,3A-5x20
81 CR5-CR8 80550010 BRIDE EN PVC AXE CHEMINÉE